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تولید جو در کرمانشاه رکورد زد
  به دنبال شکســته شــدن رکورد ۲۰ ساله تولید 
گندم در کرمانشــاه، این اســتان توانســت برای 
نخســتین بار رکورد بیشــترین میــزان تولید در 
محصول جو را نیز در سال زراعی جاری شکسته و 
عنوان نخست این محصول را به نام خود در کشور 

به ثبت برساند. 
معــاون بهبود تولیــدات گیاهی ســازمان جهاد 
کشــاورزی استان کرمانشــاه اظهار کرد: در سال 
زراعی جاری اســتان کرمانشــاه توانست با تولید 
۴۴۱ هــزار تن جــو، رکورد تولیــد این محصول 
را برای نخســتین بار شکســته و برای اولین بار 
در کشــور نیز رتبه نخســت تولید جو را به خود 

اختصاص دهد.
»فرهاد شریفی« با اشــاره به افزایش سه برابری 
تولید جو در سال زراعی جاری در مقایسه با سال 
زراعی گذشــته افزود: در سال زراعی گذشته این 
استان با ۱۴۲ هزار و ۱۶۰ تن توانسته بود عنوان 
چهارم را در کشــور به خــود اختصاص دهد. وی 
ادامه داد: در سال زراعی جاری در مجموع حدود 
۱۹۹ هزار هکتار از اراضی اســتان به کشــت جو 
اختصــاص پیدا کــرد که از این میــزان ۱۴ هزار 
هکتار به صورت آبی و حدود ۱۸۵ هزار هکتار نیز 

به صورت دیم کشت شده بود.
معــاون بهبود تولیــدات گیاهی ســازمان جهاد 
کشاورزی اســتان کرمانشــاه یادآور شد: این در 
حالی اســت که در سال زراعی گذشته ۱۶۰ هزار 
هکتار از اراضی اســتان به زیرکشت جو رفته بود 
کــه از این میزان ۱۳ هزار آبی و ۱۴۷ هزار هکتار 
نیز به صــورت دیم بود. وی با اشــاره به افزایش 
عملکرد در واحد ســطح نیز افزود: در سال زراعی 
گذشــته به ازای هر هکتار اراضی آبی چهار تن و 
۶۲۴ کیلوگرم و اراضی دیم ۵۶۰ کیلوگرم بود که 
در سال جاری این میزان به ترتیب در اراضی آبی 
بــه چهار تن و ۸۵۳ کیلوگرم و در دیم به ۲ تن و 

۱۰ کیلوگرم رسید.
شــریفی تاکید کرد: استان کرمانشاه با این میزان 
تولید مقام اول کشــوری و اســتان های خراسان 

رضوی و همدان به ترتیب دوم و سوم هستند.

تلاشهای فرماندار شهرستان فلاورجان 
برای ناوگان حمل و نقل نتیجه داد

اصفهان – فایزه مرادیان:  پس از سالها که ناوگان 
اتوبوس رانــی و حمل و نقل جمعی شهرســتان 
فرسوده شــده و مشکلاتی را برای تردد مسافرین 
ایجاد کرده بود،  تعداد هشــت دســتگاه اتوبوس 
شهری و ســه دستگاه ون سواری با پیگیری های 
دکتر معینــی فرماندار فلاورجــان و با همکاری 
شهرداران شهرستان به این سازمان اضافه خواهد 
شــد.دکتر معینی گفت: خرید و اضافه شدن این 
اتوبوس ها و ون های ســواری یکــی از اقدامات و 
دستاوردهای دولت سیزدهم دکتر آیت الله رئیسی 
در راســتای خدمت به مردم شــریف شهرستان 
شهدای خط شکن می باشــد.فرماندار فلاورجان 
تصریــح کرد: تعــدادی دیگر اتوبــوس و ون نیز 
خریداری شده که در اولین فرصت به این سازمان 
اضافه خواهد شــد و در مجموع دوازده دســتگاه 
اتوبوس و هشــت خودرو ون ســواری به ناوگان 
حمل نقل جمعی شهرســتان تخصیص داده می 
شود.وی در ادامه افزود: اتوبوس ها پس از تحویل 
ابتدا به مرز مهران جهت خدمات دهی بیشــتر به 
زوار امام حسین)ع( در پیاده روی اربعین فرستاده 

میشوند و سپس وارد شهرستان میشوند.

نمایشگاه لوازم التحریر، پوشاک کودک 
و نوجوان، بازی های فکری، کیف و کفش

 نمایشگاه یادشده با حضور عباسعلی تقوی معاون 
منابع انسانی و امور اجتماعی و با استقبال خانواده 
کارکنان شــرکت فولاد خوزســتان عصرگاه روز 

شنبه ۱۸ شهریورماه ۱۴۰۲ آغاز به کار نمود.
به نقل از روابط عمومی فولاد خوزستان، عباسعلی 
تقوی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی با تشکر 
از دســت اندرکاران برگزاری نمایشگاه گفت: این 
نمایشگاه در راســتای ایجاد فضایی مناسب برای 
خرید لوازم تحریر و پوشــاک با قیمتی مناســب 

برای رفاه خانواده کارکنان ایجاد شده است.
وی افــزود: بــا غرفــه داران هماهنگ شــده که 
محصولات خــود را با قیمت مناســب در اختیار 
مراجعه کنندگان قــرار دهند. همچنین در پایان 
هر شــب، به قیــد قرعه به ۱۰ تــن از خریداران 
هدایایی اعطا می شــود.محمد جامعی مدیر روابط 
عمومــی گفــت: روابــط عمومی شــرکت فولاد 
خوزســتان همانند سال های گذشــته در آستانه 
فرارســیدن سال تحصیلی جدید و برای رفاه حال 
خانــواده کارکنان این شــرکت، اقدام به برگزاری 
نمایشگاه لوازم التحریر، پوشاک کودک و نوجوان، 
لباس ورزشــی، بازی های فکــری، کیف و کفش 
نموده اســت.وی افزود: این نمایشگاه در قالب ۱۲ 
غرفه تشکیل شده است، مسابقه ی نقاشی، کارگاه 
قصه گویی، غرفه دختران عاشــورایی برای تبیین 
معارف امام حســین )ع( در مــاه محرم و صفر و 
یک غرفه نیز در خصوص عرضه محصولات عفاف 
و حجاب در نظر گرفته شــده است تا به ابهامات 
دخترانی به سن تکلیف می رسند، پاسخ داده شود.

جامعــی در ادامه اظهار داشــت: کارکنان محترم 
شــرکت می توانند، محصولات این نمایشگاه را در 
اقســاط ۱۲ ماهه و بدون پیش قســط خریداری 
نمایند.گفتنی اســت، نمایشگاه یاد شده از ساعت 
۱۷ لغایــت ۲۲ به مدت ۵ روز تا ۲۲ شــهریورماه 
پذیرای خانواده بزرگ فولاد خوزستان خواهد بود.

خبر

مدیرعامل آبفای شیراز مطرح کرد:
 اجرای طرح آبرسانی به سه روستا 

در محدوده شهرستان شیراز
مدیرعامل شــرکت آبفای شــیراز اعلام کرد که 
طرح های آبرســانی به سه روســتا در محدوده این 
شهرســتان با هدف تامین آب شرب سالم و پایدار، 
اجرایی شــده اســت. بهمن بهروزی با بیان اینکه 
اجرای فــاز اول تعویض خط انتقــال آب از مخزن 
اســلام لو به روستاهای علی آباد و گچی، یکی از این 
پروژه ها بود، به خبرنــگاران گفت: این خط انتقال 
قبلا با اســتفاده از لولــه پلی اتیلن ۲۰۰ میلیمتری 
اجرا شــده بود که به واســطه وضعیت توپوگرافی 
مســیر، قدمت و نامتقارن بودن سایز لوله، موجب 
فشار زیاد در خط می شد.بهروزی خاطرنشان کرد: در 
این خط به شکل مستمر با ترکیدگی لوله و اتلاف آب 
مواجه بودیم، بنابراین حدود ۲۵۰ متر لوله سایز ۲۵۰ 
میلیمتر در فاز اول جایگزین شــده اســت.مدیرعامل 
آبفای شــیراز گفت: با توجه به اجرای خط لوله جدید 
و افزایش فشار، آبرسانی تانکری به این روستاها کاملًا 
حذف و آب پایدار برای روستائیان تامین شده است.مدیر 
عامل آبفای شیراز همچنین از تکمیل عملیات اجرایی 
خطوط انتقال و شبکه آبرسانی روستای »چنارفاریاب« 
در دهستان کوهمره سرخی بخش ارژن این شهرستان 
خبر داد.بهروزی گفت: آب مورد نیاز ساکنان روستای 
چنارفاریاب که تا پیش از این تحت پوشش آبفای شیراز 
نبود، از محل یک چشــمه محلی تامین می شــد.وی 
خاطرنشان کرد: اجرای یک خط دو کیلومتری شبکه 
داخلی و شبکه ۵.۴ کیلومتری خط انتقال با اعتباری بالغ 
بر ۱۱۰ میلیارد ریال، برای تامین آب پایدار این روستا در 

دستور کار قرار گرفته است.

کلنگ زنی پروژه آبرسانی دهستان اشن 
توسط فرماندار ویژه نجف آباد

اصفهان- فایزه مرادیان: مراسم کلنگ زنی آبرسانی 
به مجتمع روستاهای اشن، گلدره و خیرآباد با اعتبار 
۶۰۰ میلیارد ریال و با حضور معاون استاندار و فرماندار 
ویژه شهرســتان نجف آباد برگزار شد.در این آیین که 
معاونین فرماندار، بخشدار مهردشت، ائمه جمعه دهق 
و علویجه و مسئولین بخش شهرستان و استان حضور 
داشــتند فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد بر سرعت 
بخشــیدن به اجرای این پروژه تاکید کرد.این پروژه 
شــامل اجرای لوله گذاری خط انتقــال آب به طول 
۱۵ کیلومتر، احداث یک باب مخزن ذخیره ۵۰۰ متر 
مکعبی و احداث ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۱۵ لیتر در 
ثانیه می باشد که برای روستاهای مذکور با جمعیتی 

بالغ بر ۴۷۰۰ نفر پیش بینی شده است.

خبر

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشــاه از تامین آب و برق پایدار زائران 
اربعین در مرزهای خسروی و منذریه خبر 

داد.
رضــا داودی اظهار کــرد: در پایانه مرزی 
خسروی و منذریه خدمات زیادی در زمینه 
فاضلاب انجام شــده و آب و بــرق نیز در 
تمام شــهرهای واقع در مسیر مرز خسروی 
استراحتگاه هایی  و  پارکینگ ها  و موکب ها، 
که در مســیر هســتند تأمین شــده و در 
جاهایی که امکان پوشــش آب پایدار نبوده 
با تانکرهای آبرســانی ثابت و سیار و توزیع 
آب بســته بندی شده خدمات رسانی انجام 

شده است.  
وی افــزود: در نقطه صفر مــرزی ایران و 
پایانــه مرزی منذریه عــراق نیز با اقدامات 
صــورت گرفته و مجموعه خدماتی که ارائه 
شده رضایتمندی زوار و مسئولان را در پی 
داشته و در خدمات ارائه شده نیز هیچ گونه 

وقفه ای نداشته ایم.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشاه گفت: امسال با توجه به ۲۴ ساعته 
شدن مرز خســروی خدمات رسانی آب و 
برق نیز به صورت شبانه روزی ارائه شد که 
با تلاش های صورت گرفته سعی کردیم در 
هیچ لحظه و هیچ نقطه ای با کمبود مواجه 

نشویم و تا این لحظه هم هیچ کمبودی در 
زمینه امکانات وجود ندارد.

داوودی عنوان کــرد: در حوزه فاضلاب هم 
در تمام شهرها شــبکه های فاضلاب پایدار 

وجود دارد و در منطقه خسروی و حتی در 
منذریه هم با تعبیه تمام امکانات و ماشین 
آلات، تمامی ســپتیک تانک ها فاضلاب ها 
را بــه فاصله ۱۶ کیلومتری مرز خســروی 

انتقال داده و در تصفیه خانه فاضلاب شهر 
قصرشیرین تخلیه می کنند و از نظر زیست 
محیطی نیز تلاش کردیم اتفاقی نیفتد، در 
حال حاضر هم طرح پایدار ارائه خدمات آب 
و فاضــلاب در مرز خســروی در حال اجرا 
است و خوشبختانه در بحث آب و فاضلاب 

خدمات پایدار است.
 وی خاطر نشــان کــرد: در حوزه برق هم 
مازاد برق را در نقطــه صفر مرزی داریم و 
تلاش ویژه ای کرده ایم که در ســمت عراق 
خدمات رسانی خوبی هم برای موکب داران 
و هم طرف عراقی داشــته باشیم تا بتوانیم 
رضایت آنهــا را در منذریه عراق هم جلب 
کنیــم که طرف عراقی نیز با خاطر مطمئن 

بتواند از زوار ما میزبانی کند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشــاه ابراز امیدواری کرد: در سال های 
آینده با توجه به اینکه به احتمال زیاد حجم 
وســیع تری از زوار را خواهیم داشت، تلاش 
می کنیم زیرســاخت ها را توسعه دهیم چرا 
که زوار اکنون به کیفیت مرز خســروی پی 
برده اند و همینطور کشــور عــراق هم باید 
ناوگان خود را در سال های آینده با توجه به 
افزایش تعداد زائران افزایش دهد تا بتوانیم 
میزبان خوبی برای زوار اباعبدالله الحســین 
)ع( در هر دو مرز خسروی و منذریه باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه خبر داد؛ 

 تامین آب و برق پایدار زائران اربعین
 در مرزهای خسروی و منذریه

صنعت فولاد در کشور در چشم انداز میان مدت و بلندمدت 
با برخی چالش های جدی روبروســت. تامین آب و انرژی 
)برق و گاز طبیعی( و افزایش روزافزون قیمت های انرژی و 
همچنین مساله ی زیرساخت های حمل و نقلی از آن جمله 
اند. امــا از نقطه نظر نگرانی های زنجیره تامین و توازن در 
صنعت آهن و فولاد ایران، می توان گفت مهم ترین ریسک 

کسری ظرفیت تولید سنگ آهن در افق ۱۴۰۴ است.
بنا بر پیش بینی ها، میزان کسری ظرفیت تولید سنگ آهن 
تا این تاریخ به ۲۲ میلیون تن در سال خواهد رسید. بر این 

اســاس، در این مقطع بزرگ ترین ریسک، سرمایه گذاری 
پایین در حوزه اکتشاف و استخراج سنگ آهن است.

بر همین اساس شرکت فولاد خوزستان در سال های اخیر 
رویکرد خود را به سوی رفع این چالش معطوف نموده است 
که راه اندازی شــرکت توسعه معادن فولاد در همین راستا 

قابل ارزیابی است.
اســتفاده از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان در حوزه 
ی اکتشافات، شناسایی و ثبت محدوده های معدنی و تست 
و راســتی آزمایی در اســتان های دارای پتانسیل، تملک 

معادن سنگ آهن به ذخیره تقریبا ۵۰ میلیون تن و تملک 
معدن آهک و دولومیــت به ذخیره تقریبی ۹۰ میلیون تن 
و توســعه و افزایش تولید کنسانتره و گندله در مجموعه ی 

منطقه سنگان بخشی از تلاش ها در این زمینه است.
مجموعه فعالیت های اکتشــافی و تملک معادن نشان می 
دهد فولاد خوزســتان با آینده پژوهی و شــناخت چالش 
های آتی این صنعت، تلاش می کند شرایط را برای تامین 
پایدار مواد اولیه و پایداری تولید فراهم و آینده این شرکت 

فولادی را تضمین کند.

در اندیشه پایداری تولید، با تامین مواد اولیه


